

Heinrich Häberlin:

## "Photovoltaik – Strom aus Sonnenlicht für Verbundnetz und Inselanlagen"

1. Auflage 2007

ISBN 978-3-905214-53-6 und 978-3-8007-3003-2

### **Korrekturen (rot)** (Stand 27.03.2008):

- S. 15:      Abschnitt 1.4.1: 5. Zeile von oben: **22%** statt 23%
- Abschnitt 1.4.2: 9. Zeile von oben:  **$\eta_M$**  statt  $\eta_{PV}$
- S. 331:    3. Abschnitt von oben, 3. Zeile:  $P_{ACGrenz} = 0,6 \cdot P_{ACmax}$
- S. 340:    [5.35]: R. Hotopp: "Private **Phot**ovoltaik-Stromerzeugungsanlagen ..."
- S. 453:    Text unmittelbar nach Formel (8.2):  
            Mit (8.1) und (8.2) **wird** ergibt sich somit:
- S. 456:    Tabelle 8.2 (in allen drei Teiltabellen): **Potsdam** statt ~~Postdam~~